inde mature perpensis , respondendum censuerunt negative et ad men

tem. Mens au tem est, ut , immutat is quae de cura animarum decreto 

Sacrae Congregationis de Propaganda Fide super ius memorato s ta tuta 

fuerant, deinceps - habituali cura apud Monasterium perdurante - cura 

actualis an imarum exerceatur a Monachis per presbyterum, sive saecu

larem sive etiam regularem, ri tus tamen latini - seclusis ab eodem exer

citio Monachis Basilianis, quos omnes graeci r i tus omnino esse o p o r t e t -

t amquam Vicarium perpe tuum; cuius tamen praesentat io ad Curiam 

Tusculanam, a qua latini fideles loci in spiri tualibus pendent, Abbati 

pro tempore in perpetuum reservetur; firmis in caeteris manent ibus iis, 

quae de eadem cura an imarum Benedictus XIV ac Leo XII b. r . Con

st i tut ionibus supra memorat is s ta tuerant . 

Hanc autem Emorum Pa t rum sentent iam Sanctissimus D. N. Bene

dictus divina Providentia Papa XV, referente me infrascripto S. Con

gregationis Cardinali Secretario, die 10 iulii huius anni ra tam habuit 

ac confirmavit, et per praesens Decretum edi iussit. 

Contrariis quibuscumque non obstant ibus . 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis pro Ecclesia Orientali , 

die et anno ut supra . 

NICOLAUS CARD. MARINI, Secretarius. 
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II 

DECRETUM 
DE SEMINARIO PRO PUERIS ITALO-GRAECIS IN MONASTERIO CRYPTOFERRA-

TENSI INSTITUENDO, 

Perspiciens Sacra Congregatio pro Ecclesia Orientali r i tum graecum 

in locis Italiae, in quibus fideles ex Albania oriundi incolunt, pene 

neglectum esse, praesert im ob ignorantiam tum linguae liturgicae tum 

disciplinae Ecclesiae Orientalis, opt imum consilium duxit ad praedictum 

r i tum ibidem instaurandum, adolescentes colligere, qui ad clericalem 

vitam adspirant, eosque in studio et observantia r i tus graeci pressius 

educare. Quapropter Emi Patres eiusdem S.Congregat ionis in plenariis 

Comitiis kalendis iulii habitis, censuerunt supplicandum esse Sanctis

simo, ut ad id consilium, si placuisset, perficiendum, eadem Beati tudo 

Sua dignaretur in Abbatia S. Mariae Cryptoferratae Monachorum Grae

corum S. Basilii Magni ephebeum seu seminarium condere, in quo pueri 

selecti, tum ex praedictis Italiae locis, tum etiam ex continenti Albania 

sub disciplina et regimine praedictorum Monachorum in studiis litera-

riis et in ritu graeco inst i tuantur . 

Quas Emorum Pa t rum preces, per me infrascriptum S. Congrega

tionis Cardinalem Secretarium in audient ia diei 10 iulii relatas, SSmus